Главе Жирновского

муниципального района

А.Ф. Шевченко

От ___________________________

______________________________
 ______________________________

______________________________

Почтовый адрес:_______________

______________________________

Дата рождения:_________________
Паспортные данные:_____________

_______________________________

_______________________________

Тел. ___________________________

e-mail:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О НАМЕРЕНИИ УЧАСТВОВАТЬ В АУКЦИОНЕ

Ознакомившись с информационным сообщением администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области от ______________года о предстоящей передаче в аренду согласно нормам ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, сроком на 49 лет, земельного участка для осуществления КФХ его деятельности из категории земель _________________________, для __________________, с кадастровым номером ________________________________,

общей площадью _________________________________, расположенного по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________________, я намерен(а) участвовать в аукционе на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка и прошу принять моё заявление.
Подтверждаю свое согласие на обработку в установленном порядке персональных данных в рамках предоставления соответствующих услуг, на проверку указанных в заявлении сведений и на запрос необходимых для его рассмотрения документов.

Настоящее согласие является бессрочным.

Порядок отзыва настоящего согласия - по личному заявлению субъекта персональных данных.

Приложение: ________________________
«_____»__________20___г.

_________/_______________/

М.п.
В случае подачи заявления от юридического лица указываются ОГРН, ИНН/КПП, юридический и почтовый адреса, Ф.И.О. представителя.